

[Hatay Protokolü, Hoşgörü Sofrasında...](#)



09.11.2013 23:40:30

Vali Lekesiz, Hoşgörü Sofrasında Dini Liderlerle Biraraya Geldi

Hatay Valisi Sayın M. Celalettin Lekesiz, eşi Hanımefendi Sayın Zehra Lekesiz ile birlikte; Antakya Katolik Kilisesi Ruhani Lideri Domenico Bertogli ile Antakya Rum Katolik Kilisesi Vakfı Başkanı Eli Bitargiltarafından verilen hoşgörü yemeğine katıldı.

08 Kasım 2013 Cuma günü saat 13.00'de Katolik Kilisesi'nin otantik bahçesinde gerçekleşen yemeğe; Garnizon Komutanı Piyade Kurmay Albay Hasan Polat, Antakya Belediye Başkanı Doç. Dr. Lütfü Savaş, Mustafa Kemal Üniversitesi (MKÜ) Rektör Vekili Prof. Dr.Hüseyin Gözübenli, İl Emniyet Müdürü Ragıp Kılıç, İl Müftüsü Hamdi Kavillioğlu, Musevi Cemaati Başkanı Şaul Cenudioğlu, Antakya Rum Katolik Kilisesi Vakfı Başkanı Eli Bitargil, Antakya Ortodoks Kilisesi Cemaati Vakfı Başkanı Fadi Hurigil, Antakya Ortodoks Kilisesi Ruhani Lideri Jan Delüller, Ermeni Cemaati Temsilcisi Cem Çapar, Antakya Ticaret ve Sanayi Odası (ATSO) Başkanı Hikmet Çiçin, Hatay Esnaf ve Sanatkarları Odaları Birliği (HESOB) Başkanı A.Kadir Teksöz, Antakya Esnaf ve Sanatkarları Kredi ve Kefalet Kooperatifi Başkanı Sabit Teksöz ile protokol eşleri katıldı.

Yemekte konuşan Antakya Katolik Kilisesi Ruhani Lideri Domenico Bertogli, davete icabet eden tüm konuklarına teşekkür ederek, aynı sofraya etrafında buluşmaktan duyduğu memnuniyeti dile getirdi.

Dini liderlerin ve yöneticilerin aynı sofraya etrafında buluşmalarının; ilimizde yüzyıllardır varolan sevgi, barış ve hoşgörüyü simgelediğini ifade eden Domenico Bertogli, "Antakya'da özellikle bu mahallede Cami, Havra ve Kilise'nin yan yana bulunması 'Allah tektir ve hepimiz kardeşiz' anlamına geliyor. Bizler Hatay'da yüzyıllardır sevgi, barış ve hoşgörü içerisinde yaşadık, hep beraber kardeş olarak yaşamaya da devam etmekteyiz." diye konuştu.

Oldukça sıcak ve samimi bir ortamda gerçekleşen yemekte, Vali Lekesiz ve diğer konuklar uzun süre sohbet etme fırsatı buldular.

Kamuoyuna saygı ile duyurulur.





